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EUROPEAN INDOOR CHAMPIONSHIPS APELDOORN 2025

38° Campeonato de Europa Indoor - Apeldoorn (NED), 6/9.03.2025

Omnisport

Prueba Nombre Afio Nac.  Club Fed.T Marca Puesto Fecha

60 m CRESPi HROMCOVA, GUILLEM 2002 Barcelona At. CAT 6.66 6el 08/03/2025

60 m CRESPi HROMCOVA, GUILLEM 2002 Barcelona At. CAT 6.58 1s3 08/03/2025 MM Euroindoor
60 m CRESPi HROMCOVA, GUILLEM 2002 Barcelona At. CAT 6.59 6 08/03/2025

60 m JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO 2003 C.A. Adidas MAD 6.67 3e5 08/03/2025

60 m JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO 2003 C.A. Adidas MAD 6.68 8s2 08/03/2025

400 m CANAL GARCIA, INAKI 1997 Facsa - Playas de Castellén AST 46.10 led 07/03/2025

400 m CANAL GARCIA, INAKI 1997 Facsa - Playas de Castellén AST 46.24 2s2 07/03/2025

400 m CANAL GARCIA, INAKI 1997 Facsa - Playas de Castellén AST 45.88 4 08/03/2025

400 m FERNANDEZ SOTO, MARKEL 2003 Alcampo Scorpio 71 PVA 46.19 2el 07/03/2025 MP
400 m FERNANDEZ SOTO, MARKEL 2003 Alcampo Scorpio 71 PVA 46.82 4s1 07/03/2025

400 m HUSILLOS DOMINGO, OSCAR 1993 C.A. Adidas CsL 47.95 Se2 07/03/2025

800 m CANALES ESCOTO, ELVIN JOSUE 2001 New Balance Team CAT 1:45.93 led 07/03/2025

800 m CANALES ESCOTO, ELVIN JOSUE 2001 New Balance Team CAT 1:45.69 2s1 08/03/2025

800 m CANALES ESCOTO, ELVIN JOSUE 2001 New Balance Team CAT 1:45.88 5 09/03/2025

800 m GARCIA GARCIA, MARIANO 1997 New Balance Team MUR 1:46.75 2e2 07/03/2025

800 m GARCIA GARCIA, MARIANO 1997 New Balance Team MUR 1:46.33 552 08/03/2025
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DE ARRIBA LOPEZ, ALVARO

ATTAOUI TIJANI, MOHAMED

FONTES GARCIA-BALIBREA, IGNACIO

JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO
JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO
JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO
MARTINEZ ECHARTE, ASIER
MARTINEZ ECHARTE, ASIER
MARTINEZ ECHARTE, ASIER
LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE
LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE
LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE
LESCAY GAY, LESTER ALCIDES
(7.72-x-7.81)

LESCAY GAY, LESTER ALCIDES
(x-8.12-x-p-p-p)

GUERRA ALEJANDRE, JAIME
(x-8.07)

GUERRA ALEJANDRE, JAIME
(x-8.06-x-x-x-X)
FERNANDEZ SOTO, MARKEL
GUIJARRO ARENAS, MANUEL
HUSILLOS DOMINGO, OSCAR
ERTA MAJO, BERNAT

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

BESTUE FERRERA, JAEL SAKURA
BESTUE FERRERA, JAEL SAKURA
SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA
SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA
SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA
SANTIDRIAN RUIZ, EVA
SANTIDRIAN RUIZ, EVA
HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA

GARCIA TENA, DANIELA

GARCIA TENA, DANIELA
IBARZABAL PADORNO, LOREA
MITJANS MUROZ, MARTA

GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
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Nike Running Club
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Alcampo Scorpio 71
Facsa - Playas de Castellon
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C.A. Adidas

C.A. Adidas
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7.56
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2:02.75
2:02.16
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1.500 m MARTINEZ ORTUNO, MARINA 2002 New Balance Team CAT 4:14.86 4el 06/03/2025

3.000 m GARCIA ALONSO, MARTA 1998 INDEPENDIENTE CSL 9:08.23 2e2 08/03/2025
3.000 m GARCIA ALONSO, MARTA 1998 INDEPENDIENTE CSL 8:53.67 4 09/03/2025
3.000 m MARQUES MURO, AGUEDA 1999 C.A. Adidas CSL 9:09.36 7e2 08/03/2025
3.000 m PRIETO SUAREZ, IDAIRA 1997 Bikila CSL 9:04.15 7el 08/03/2025
Longitud DIAME DIAM, FATIMA 1996 C.A. Adidas CVA 6.59 7Q 07/03/2025

(6.59 - 6.45 - 6.56)

Longitud DIAME DIAM, FATIMA 1996 C.A. Adidas CVA 6.73 5 08/03/2025
(x-6.73-x-6.64-6.50 - 6.73)

Longitud MITXELENA BALERDI, IRATI 1998 At. San Sebastian PVA 6.28 15Q 07/03/2025
(5.94-6.28-6.21)

Triple Salto PELETEIRO BRION, ANA 1995 C.A. Adidas GAL 14.14 1Q 06/03/2025
(13.92 - 14.14)

Triple Salto PELETEIRO BRION, ANA 1995 C.A. Adidas GAL 14.37 1 07/03/2025  EL

(x-14.20-13.96 - p - 14.37 - x)

4x400 m SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA 1997 Facsa - Playas de Castell6n CSM 3:25.68 4 09/03/2023 R.ESP
4x400 m SANTIDRIAN RUIZ, EVA 2000 Facsa - Playas de Castell6n CSL 3:25.68 4 09/03/2023 R.ESP
4x400 m FRA PALMER, DANIELA 2000 Diputacidn Valencia C.A. MAD 3:25.68 4 09/03/2023 R.ESP
4x400 m HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA 2002 Diputacidn Valencia C.A. MAD 3:25.68 4 09/03/2023 R.ESP
4 x 400 mixto ERTA MAJO, BERNAT 2001 FC Barcelona AND 3:17.12 4 06/03/2025 R.ESP
4 x 400 mixto AVILES PALOS, CARMEN 2002 Facsa - Playas de Castell6n AND 3:17.12 4 06/03/2025 R.ESP
4 x 400 mixto GUIJARRO ARENAS, MANUEL 1998 Facsa - Playas de Castell6n CSM 3:17.12 4 06/03/2025 R.ESP
4 x 400 mixto FRA PALMER, DANIELA 2000 Diputacidn Valencia C.A. MAD 3:17.12 4 06/03/2025 R.ESP
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European Throwing Cup Nicosia 2025

24?2 Copa de Europa de Lanzamientos - Nicosia (CYP) - 15/16.3.2025
GSP Stadium

Prueba Nombre Afio Nac. Club Fed.T Marca Puesto Fecha



Peso PINEDO ORDINAS, JOSE ANGEL 1990 CA Fent Cami Mislata CVA 19.73 16/03/2025

(19.14-19.35-19.03 - 19.73 - x - x)
Peso Sub23 CRUZ RUIZ, JAVIER 2004 At. Intec-Zoiti MAD 16.43 13 (4B) 15/03/2025
(16.36 - 16.43 - x-x - X - X)
Disco CASAS GARRIDO, DIEGO 1999 Facs — Playas Castellon CSL 63.09 15/03/2025
(59.52-57.85-62.57 - 63.09 - x - X)
Disco SOTERO SALAZAR, YASIEL BRAYAN 2001 TenerifeCajaCanarias CNR 62.85 15/03/2025
(55.34-61.28 - x - 60.56 - 59.79 - 62.85)

Disco Sub23 MORENO SAEZ, MARCOS 2003 La Rioja Atletismo RIO 59.47 15/03/2025

(58.56 - x - 59.47 - 58.21 - 58.76 - 58.41)
Martillo ARREAGA ALMEIDA, KEVIN 1995 Facs — Playas Castellén MAD 71.37 22 (4B) 16/03/2025
(64.78 - 68.64 - x - 71.04 - 70.17 - 71.37)

Jabalina QUIJERA POZA, MANU 1998 Grupompleo Pamplona At NAV 80.16 16/03/2025
(77.02-76.59-79.78 - 79.61 - 79.10 - 80.16)

Jabalina COSTAS GARCIA, PABLO 2001 S.G Pontevedra CSL 76.06 12 (2B) 16/03/2025
(63.53 - 68.95-73.78 - 76.07 - x - X)

Jabalina Sub23 RICO LOPEZ, UNAI 2004 Unicaja Jaén Paraiso Interior MAD 68.17 16/03/2025
(68.17 - 68.16 - 63.76 - 66.45 - X - X)

Peso TOIMIL FERNANDEZ, MARIA BELEN 1994 Facs — Playas Castellon GAL 17.37 15/03/2025
(16.79-17.37-17.08 - x - 16.90 - 16.90)

Peso Sub23 LOPEZ ARIAS, INES 2003 Diputacion Valencia C.A MAD 15.72 16/03/2025
(14.13-15.72-x-x-x-14.97

Disco LOPEZ ARIAS, INES 2003 Diputacion Valencia C.A MAD 57.93 16/03/2025 R.ESP Sub23

(46.83 - x-57.93-52.52 - x - X)

(o) o
=
=

Disco Sub23 EZENWA CAMPOY, NNEKA NAOMEY 2003 Trop-Cueva de Nerja AND 53.60 15/03/2025
(53.60-52.96 - x-51.16 - 53.10 - 41.85)

Martillo REDONDO MORA, LAURA 1988 Diputacion Valencia C.A CAT 68.35 10 (2B) 15/03/2025
(x-x-x-x-67.26 - 68.35)

Martillo Sub23 SALES VALLES, ANDREA 2006 Facs — Playas Castell6n CVA 63.32 16/03/2025 MP

(57.42-62.74 - 63.32 - 62.26 - 58.50 - x)

Jabalina Sub23 RODRIGUEZ SANZ, PAULA 2003 Diputacién Valencia C.A MAD 50.92 15/03/2025

(50.12 - x - 48.81 - 49.47 - 50.92 - 50.85)

Clasificaciones

Hombres (32) Mujeres sub23 (39)
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‘Trofeo Ibérico de Combinadas Senior/Sub-23, Sub-20 y Sub-18
Short Track ESP-POR POMBAL

Trofeo Ibérico de Combinadas Senior/Sub-23, Sub-20 y Sub-18 Short Track ESP-POR - Pombal (POR)) 15/16.03.2025

Prueba Nombre Afio Nac. Club Fed.T Marca Puesto Fecha

Heptatlon Sub23 FERRER MONCUSI, POL 2003 Cornella Atletic CAT 5.986 1 16/03/2025
(6.99- 7.46- 14.04-2.01- 8.24-4.67 - 2:37.73)

Heptatlon Sub23 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID 2004 C.A Sprint Moncada CVA 5.726 2 16/03/2025
(6.87-7.47 - 13.94-1.95-7.99-4.17 - 2:52.61)

Heptatldn Absoluto DAVILA LOPEZ, JORGE 2000 Facs - Playas Castell6n CVA 5.601 3 16/03/2025
(7.16- 7.10- 13.67 - 1.89-8.52-4.97 - 2:49.78)

Heptatlén Absoluto ROELAS RIQUELME, PABLO 2001 Centre Esp. Colivenc CVA 5.410 4 16/03/2025
(7.28 - 6.98- 14.02- 1.86-8.28 - 4.67 - 2:57.96)

Heptatldn Sub20 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL 2006 Centre Esp. Colivenc CVA 5.280 1 16/03/2025
(7.26-7.06-12.17 - 1.92-8.22 - 4.27 - 2:57.24)

Heptatlon Sub20 SANCHEZ MORENO, ADRIAN 2006 Club Corredores MAD 5.103 2 16/03/2025
(7.20- 6.72-12.26-1.89 - 8.67 - 4.07 - 2:50.68

Heptatlon Sub20 GARCIA SANTOS, SALVADOR 2006 Trop-Cueva De Nerja AND 5.070 3 16/03/2025
(7.31-6.65-13.28-1.83 - 8.59- 3.97 - 2:48.82)

Heptatlon Sub18 CALLEJA CARRERA, JORGE 2008 Municipal Arganda MAD 4.674 3 16/03/2025
(7.56 - 6.07 - 10.77 - 1.80 - 8.27 - 3.97 - 2:56.89)

Heptatlon Sub18 ALVAREZ AGUILELLA, ANTONIO 2008 Facs - Playas Castell6n CVA 4.547 5 16/03/2025
(7.52- 6.19-11.67 - 1.68 - 8.52 - 3.67 - 2:54.67)

Heptatlon Sub18 ANDERSSON MURCIA, FERRAN 2008 Facs - Playas Castellon CVA 4.383 6 16/03/2025
(7.42 - 6.98 -10.77 - 1.65 - 8.47 - 3.57 - 3:03:29

Pentatlon Sub23 RAMIREZ MARTIN, ALBA 2003 A.T San Sebastian CVA 4.216 2 16/03/2025

(8.97 - 1.73- 12.40-6.02 - 2:16.98)
Pentatlén Absoluto MEDINA BERMAN, ANDREA 1996 A.D Sprint MAD 4.021 3 16/03/2025



(8.85-1.70 - 12.96 - 5.50 - 2:21.71)

Pentatlén Sub23 BRISO BAYONA, VICTORIA 2003 Super Amara Bat MAD 3.762 5 16/03/2025
(9.10 - 1.64 - 11.70 - 5.50 - 2:25.58)

Pentatlén Absoluto PEREZ GOMEZ, PAULA 2001 Municipal Arganda MAD 2.858 - 16/03/2025
(9.84-1.70-11.90 - 4.23 - ns)

Pentatlén Sub20 MARCOS MORENO, CELIA 2006 Municipal Arganda MAD 3.699 2 15/03/2025
(8.78-1.64-10.36 - 5.52 - 2:29.35)

Pentatlén Sub20 CRUZ BENLLOCH, LARA 2007 C.A Sprint Moncada CVA 3587,0 2 15/03/2025
(8.96-1.64-9.10 - 5.65-2:31.77)

Pentatlon Sub20 BRAVO MARTINEZ, IRENE 2006 Atletismo Alcorcon MAD 3523,0 4 15/03/2025
(8.85-1.46-11.84 - 541 -2:31.01)

Pentatlén Sub18 FERNANDEZ BOUZA, CELIA 2008 Ciudad De Lugones AST 3.676 2 15/03/2025
(9.19-1.55-11.43-5.38 - 2:1883)

Pentatlén Sub18 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA 2008 A.D Marathon MAD 3.613 3 15/03/2025
(8.99-1.64-13.24 - 5.32 - 2:44.09)

Pentatlén Sub18 LOPEZ-INESTA MARTIN-CONSUEGRA, ANGELA 2008 Ca Saturno Daimil csm 3.537 5 15/03/2025
(9.02- 1.67-10.35-5.55 - 2:42.36)

CLASIFICACIONES
Abs/SUb23: ESP 29.312 - POR 26.187
Sub20: ESP 17.669 - POR 16.717

Sub18: POR 16926 - ESP 16.510
GLOBAL: ESP 64491 - POR 59.817

20° Campeonato del Mundo Indoor - Nanjing (CHN) - 21/23.3.2025



Prueba

60m
60m
400 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
1.500 m

1.500 m
1.500 m
1.500 m

Triple

800 m
800 m
1500 m
1.500 m
3.000 m

Longitud

Triple

Nombre

CRESPI HROMCOVA, GUILLEM
CRESPI HROMCOVA, GUILLEM
GUIJARRO ARENAS, MANUEL
CANALES ESCOTO, ELVIN JOSUE
CANALES ESCOTO, ELVIN JOSUE
CANALES ESCOTO, ELVIN JOSUE
DE ARRIBA LOPEZ, ALVARO

DE ARRIBA LOPEZ, ALVARO

BEN MONTENEGRO, ADRIAN

BEN MONTENEGRO, ADRIAN
MARIANO GARCIA GARCIA
MARIANO GARCIA GARCIA

RUIZ PEREZ, MARCOS
(x-x-16.20)

IBARZABAL PADORNO, LOREA
IBARZABAL PADORNO, LOREA
GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
GARCIA ALONSO, MARTA

DIAME DIAME, FATIMA
(6.72-x-6.50 - X - 6.46 - 6.41)
PELETEIRO BRION ANA

(14.24-14.29 - 14.29 - 14.02 - 14.10 - X)

Ao Nac.

2002
2002
2003
2001
2001
2001
1994
1994
1998

1998
1997
1997

1995

1994
1994
1990
1990
1998
1996

1995

Club

Barcelona At.

Barcelona At.

Facsa - Playas de Castellon
New Balance Team

New Balance Team

New Balance Team
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A. Adidas

C.A. Adidas

New Balance Team
New Balance Team

Grupompleo Pamplona At

Nike Running Club
Nike Running Club
New Balance Team
New Balance Team
INDEPENDIENTE
C.A. Adidas

C.A. Adidas

Fed.T

CAT
CAT
CSM
CAT
CAT
CAT
CSL

CSL

GAL

GAL
MUR

CAT

MAD
MAD
CAT
CAT
CsL
CVA

GAL

Marca

6.67
6.64
47.47
1:49.44
1:48.70
1:45.03
1:49.16
1:47.58
3:36.95

3:39.96
4:01.68
3:41.83

16.20

2:05.10
2:02.57
4:09.90
4:07.76
8:40.80
6.72

14.29

Puesto

2e2
5s1
6el
3e2
2s2

2e3
5s3
3el

le4

12

3e2
4s2
3e2

Fecha

21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
22/03/2025
23/03/2025
21/03/2025
22/03/2025
21/03/2025

23/03/2025
21/03/2025
23/03/2025

21/03/2025

21/03/2025
22/03/2025
21/03/2025
23/03/2025
22/03/2025
23/03/2025

22/03/2025

MP



